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Скопје, септември 1997 година 



СТЕНОГРАФСКИ БЕЛЕШКИ 

од Петото продолжение на Седумдесет и четвртата седница 
на Собранието на Република Македонија, одржана 

На 4 септември 1997 година 

  

Седницата започна во 11,15 часот. 

 Седницата ја отвори Тито Петковски, претседател на Собранието 

на Република Македонија. 

 

ТИТО ПЕТКОВСКИ: 

 Молам пратениците да си седнат на своите места. 

 Колку има вкупен број пратеници? (47 пратеници) 

 Бидејќи нема кворум з аработа, очигледно дека некои пратеници се 

поигруваат со Одлуката на Собранието на Република Македонија. 

 Јас сум приморен да ја презакажам седницата за утре во 11,00 

часот. 

 Ги молам пратениците кои се присутни да ги остават ливчињата за 

присуство. Дневници да не се исплаќаат за пратениците што ќе дојдат 

подоцна. 

 (Седницата се одложи во 11,30 часот) 
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